９－２－０１

（様式復１）

                                 平成 ２７年 ９月 ８日
     岐阜県教育委員会 様
                                       養老町立上多度小学校

                                                             教諭  養老 太郎  印

                      復 職 願

     病気のため平成２７年１１月２５日より休職療養の結果、勤務可能と診断され、

  平成２７年１１月２５日より復職したいので、別紙診断書を添えて申請します。

   ※添付書類  ① 医師二人の診断書（内一人は原則として公的病院の医師）
          ② 結核性疾患と精神・神経系疾患の場合の診断書は第５号様式により、保健

           審査申請書 (第１号様式) を添付すること。

名前は自筆で

 平成２７年５月２５日に発病、手術・療養のため
平成２７年５月２５日より６ヵ月の病気休暇をとっ
た。更に加療・静養のため１年間の休職をした。